מ"ת (חיפה) 339-10-25 - מדינת ישראל נ' שרון אבשלומובמחוזי חיפה
מ"ת (חיפה) 339-10-25

מדינת ישראל
נ ג ד

שרון אבשלומוב
באמצעות ב"כ עו"ד אולג פרגין (סנגוריה ציבורית)

בית המשפט המחוזי בחיפה
[19.11.2025]

בפני כבוד השופט ד"ר זאיד פלאח
החלטה

בקשת מעצר עד תום ההליכים לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה מעצרים), התשנ"ו 1996

1. בפניי בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים המשפטיים, זאת לאחר שהוגש נגדו כתב אישום, המייחס לו ביצוע
העבירות הבאות:

יצוא, יבוא מסחר והספקה של סם מסוכן - עבירה על סעיף 13 +19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש),
תשל"ג 1973.

ניסיון להחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה על סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח
חדש) תשל"ג-1973 + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז 1977.

החזקת סם שלא לצריכה עצמית - עבירה על סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג
.1973

כתב האישום

בחקירתו השנייה שינה גרסתו, טען שאכן המזוודה היא שלו, וחשב שהיא

מכילה תכשיטים וייבא אותה כדי להקטין את חובותיו. בחקירתו השלישית מיום 17.9.25 חזר בו מגרסתו הקודמת
והכחיש קשר למזוודה.

6. בנוגע לעילת המעצר, נטען כי קמה עילת מעצר סטטוטורית וזאת בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996. בנוסף, נטען כי מסוכנותו של המשיב נלמדת הן מהכמות והן מסוג

הסמים שייבא ונתפסו, וגם מעברו הפלילי, הכולל 2 הרשעות קודמות: הרשעה מיום 28.9.22 בגין עבירות של
החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, וכן ייצוא, ייבוא מסחר והספקה של סמים מסוכנים, בגינה הוטל עליו
מאסר למשך 8 חודשים וכן מאסר מותנה של 4 חודשים למשך 3 שנים.

המעצר נגדו, מאחר וכבר הורשע בעבירות סמים, וריצה בגינן מאסר בפועל. מכאן - קיימות עילות למעצרו, ועוצמתן
היא גבוהה.

32. על אף הקביעה כי קיימות ראיות לכאורה בעוצמה חזקה, ועל אף הקביעה כי קיימות עילות מעצר בעוצמה
חזקה, עדיין המחוקק מחייב קיום דיון בחלופת מעצר, וזאת אעשה מיד לאחר הקראת החלטה זו.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ו, 19 נובמבר 2025, במעמד כל הצדדים.